
         

Biennale Présence du verre dans l’art contemporain 2023 

Projections des 3 et 10 décembre 2023 

Auditorium du Musée d’Art Moderne de Troyes 
10h -12h, entrée libre dans la limite des places disponibles 

Les vidéos présentées lors de ces séances sont des formats courts, « pépites » consacrées à des artistes 

de renommée internationale, en résidence au MusVerre de Sars-Poteries et aussi au CERFAV de 

Vannes-le-Châtel. Nous remercions ces deux organismes pour le prêt de ces films. 

Vidéos du MusVerre : 

Joan Crous, (Italie) www.joancrous.eu 

Giampaolo Amoruso, (Belgique) www.amoruso.be 

Philippa Beveridge (UK), https://philippabeveridge.com/ 

Annie Cantin (Québec), www.anniecantin.com 

Scott Chaseling (Australie), www.instagram.com/scottchaseling/ 

Karen LaMonte (USA), www.karenlamonte.com 

Michèle Perozeni (France), http://michele.perozeni.com/ 

Eva Engström (Suède) https://people.cmog.org/bio/eva-engstrom 

Camilla Caster (Suède) https://www.instagram.com/millacaster/ 

Yann Oulevay (Suisse), http://www.yannoulevay.com/ 

Colin Rennie (UK), www.colinrennie.co.uk 

Perrin & Perrin (France), https://negropontes-galerie.com/designers/perrin-perrin/ 

Melinda Sipos (Hongrie), http://melindasipos.net/ 

Julie Six (France), https://mclmetz.fr/julie-six/ 

Ana Thiel (Mexique) https://anathiel.art/ 

Jean-Pierre Umbdenstock (France), www.galerie-capazza.com/fr/83_umbdenstock-jean-pierre 

Lieve Van Stappen (Belgique) www.lievevanstappen.be 

Sylvie Vandenhoucke (Belgique), http://www.sylvievandenhoucke.com/index.html 

William Velasquez (France), http://www.williamvelasquez.com/ 

 

Vidéo du CERFAV, avec le soutien de la DRAC Grand Est : 
 

Antoine Brodin (France), https://new.antoinebrodin.com/ 
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